2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2020 № 823
р.п. Шимск

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местами для размещения печатных агитационных материалов информационные щиты расположенные:

- п. Шимск, ул. Новгородская, дом № 19, у Дома быта;

- п. Шимск, ул. Ташкентская, дом № 5А, у магазина «Пятерочка»;

- п. Шимск, ул. Шелонская, дом № 12, у здания ГОБУЗ «Шимская ЦРБ»;

- п. Шимск, ул. Задорожная, у дома № 11;

- д. Бор, ул. Центральная, у дома № 15;

- д. Веряжа, ул. Центральная, у дома № 20;

- д. Веряжа, ул. Барская, у автобусной остановки;

- д. Голино, ул. Солоницкая у дома № 35;

- д. Коростынь, ул. Озерная, у дома № 43;

- д. Коростынь, ул. Новая, д. 7;
- д. Теребутицы, ул. Луговая, у дома № 84;

- д. Большая Витонь, у дома № 34;

- д. Малая Витонь, у дома № 30;

- д. Старый Шимск, ул. Зеленая у дома № 34.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин